Phế liệu thanh lý của Trường THPT Vân Cốc, như sau: 

STT Loại tài sản Giá khởi điểm 

1 Mái tôn          6.552.000  

2 Cửa đi, cửa sổ          8.550.000  

3 Hoa sắt cửa sổ          9.904.000  

Tổng cộng        25.006.000  

Giá khởi điểm của tài sản: 25.006.000 đồng (Hai mươi lăm triệu, không trăm linh 

sáu nghìn đồng), chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng, mọi chi phí liên quan đến việc di chuyển 

tài sản, các chi phí khác phát sinh (nếu có), do người mua được tài sản đấu giá chịu.. 

Tổ chức/Tôi cam kết: 

1. Đã xem xét kỹ tài sản đấu giá và nghiên cứu hồ sơ, Quy chế, Nội quy đấu giá của Công

[...]

Phế liệu thanh lý của Trường THPT Vân Cốc, như sau: 

STT Loại tài sản Giá khởi điểm 

1 Mái tôn          6.552.000  

2 Cửa đi, cửa sổ          8.550.000  

3 Hoa sắt cửa sổ          9.904.000  

Tổng cộng        25.006.000  

Giá khởi điểm của tài sản: 25.006.000 đồng (Hai mươi lăm triệu, không trăm linh 

sáu nghìn đồng). Giá khởi điểm chưa bao gồm nghĩa vụ thuế, phí, lệ phí và các nghĩa vụ 

tài chính khác phát sinh được thực hiện theo quy định của pháp luật về thuế và các pháp 

luật có liên quan, thuế thu nhập cá nhân phát sinh do người mua được tài sản đấu giá phải